

520/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	72399353E	Abajo Rica, Esther	73	19	8	0	66,6667	30
2	47402884E	Agüero Pérez, Aimée	56	23	21	0	48,3333	154
3	70896332M	Alberca Hernández, Gemma	55	25	20	0	46,6667	164
4	20446733D	Alberola Margarit, Maria Victoria	59	16	23	2	53,6667	118
5	34099859J	Aldaya Herrera, M. Luisa	68	6	26	0	66,0000	38
6	12411541M	Alonso González, Diana	52	35	12	1	40,3333	195
7	75264481V	Amad Pastor, Miriam	63	16	21	0	57,6667	96
8	45679081T	Amaro Martin, Estibaliz	66	19	15	0	59,6667	77
9	17761885C	Andres Rueda, María	56	11	33	0	52,3333	122
10	16576608W	Angulo Nalda, Beatriz	54	24	22	0	46,0000	173
11	16604495J	Apilanez Monge, Marta	54	23	23	0	46,3333	169
12	30601725H	Arana Bilbao, Maria Begoña	39	39	22	0	26,0000	215
13	53647968P	Ares Martinez, Graciela	51	28	21	0	41,6667	191
14	78867525L	Arrubarrena Ormaechea, Maria Antonia	61	26	13	0	52,3333	123
15	46599797A	Auñon Rubio, Silvia	58	11	31	0	54,3333	113
16	72443920S	Ayestaran Echave, Josune	57	25	18	0	48,6667	149
17	30587489L	Barañano Gallardo, Mª Igone	52	30	18	0	42,0000	189
18	14945093S	Barrio Gomez, Maria Rosario	54	17	29	0	48,3333	155
19	13151834C	Barriuso Varona, Alicia	57	22	21	0	49,6667	144
20	14949264T	Beaskoetxea Bengoechea, Miren Edoia	67	21	12	0	60,0000	73
21	30685498W	Bedoia Agirre, Ainhoa	60	26	14	0	51,3333	133
22	18594464E	Beitia Urrutia, Lourdes	62	12	26	0	58,0000	92
23	16271315B	Bengoa Urreta, Miren Inuntze	57	19	24	0	50,6667	138
24	72122666W	Bengoechea Rodriguez, Amaia	48	12	40	0	44,0000	184
25	16276174V	Blanco Nuñez, Maria Del Carmen	61	9	30	0	58,0000	93
26	07964035D	Borja Andres, Hector	56	30	14	0	46,0000	174
27	14260273C	Borjabaz Gonzalez, Amaia	70	11	19	0	66,3333	34
28	16272901X	Bueno Chandro, Maria Angeles	68	11	21	0	64,3333	47
29	30648776B	Bueno Miron, Eva Maria	51	33	16	0	40,0000	196
30	16262992Z	Busto Santos, M.teresa	55	27	18	0	46,0000	175
31	30570142Z	Calera Marco, Fatima	44	36	20	0	32,0000	211
32	16583878G	Campino Lopez-davalillo, Ana Maria	57	21	22	0	50,0000	141
33	16575598G	Campino Lopez-davalillo, Maria Esther	64	24	12	0	56,0000	105
34	02545751L	Cano Rebolledo, Marta	55	28	17	0	45,6667	177
35	12336933D	Carrillo Vázquez, Almudena	73	16	11	0	67,6667	24
36	30628608Z	Carron Murillo, Izaskun	63	27	10	0	54,0000	116
37	30612872X	Casas Barruetaña, Agurtzane Arantzatzu	55	30	15	0	45,0000	179
38	18048163V	Casasus Escuer, Isabel	53	17	29	1	47,3333	162
39	15990042M	Chamizo Escudero, Maria Isabel	74	22	4	0	66,6667	31
40	72724380J	Charneca Vazquez, Maria Veronica	80	15	5	0	75,0000	4
41	72778324E	Chavarri Fuente, Maria Rosario	50	11	39	0	46,3333	170

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

520/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	78904671C	Collado Gonzalez, Eva	77	17	6	0	71,3333	9
43	72405092B	De Sayas Gallo, Andrea	71	11	18	0	67,3333	26
44	34092771D	De Urquijo Tardio, Marta Maria	70	24	5	1	62,0000	62
45	24406241K	De Zabaleta Portuondo, Miren Arrako	54	16	30	0	48,6667	150
46	32884900Y	Díaz Fernández, Silvia	58	24	18	0	50,0000	142
47	16083198B	Diaz Martin, Patricia	55	17	28	0	49,3333	146
48	30621435V	Diaz Sanchez, M. Begona	71	20	9	0	64,3333	48
49	71441957R	Diez Martinez, Regina	63	26	11	0	54,3333	114
50	15990129T	Dios Oñativia, Iker	57	31	12	0	46,6667	165
51	72999665B	Duerto Alvarez, Clara	59	24	17	0	51,0000	136
52	29130091Q	Edeso Hedo, Jorge	68	23	9	0	60,3333	67
53	16279473G	Eisenhofer Maiztegui, Monica	68	14	18	0	63,3333	54
54	72716035V	Elejalde Arana, Adela	50	27	23	0	41,0000	194
55	14565478S	Elordui Goikoetxea, Edurne	67	22	11	0	59,6667	78
56	15983707H	Elorza Ansa, M ^a Jose	67	24	9	0	59,0000	84
57	72446785M	Elorza Errasti, Olatz	53	25	22	0	44,6667	180
58	16035608P	Eraña Aranaga, Maria Izaskun	64	16	20	0	58,6667	87
59	44083515J	Eslava Nodar, Noela	59	20	21	0	52,3333	124
60	18054500Y	Estrada Fernández, Eugenia	54	22	24	0	46,6667	166
61	15896264K	Etxezarreta Loinaz, Txomin	74	21	5	0	67,0000	29
62	16616689V	Fernandez Ajamil, Olga	67	11	22	0	63,3333	55
63	53549413P	Fernández Arena, Margarita	72	18	10	0	66,0000	39
64	16274778R	Fernandez De Zañartu Beltran De Heredia, Ana	62	18	20	0	56,0000	106
65	20185304K	Fernandez Gayoso, Nuria Maria	74	20	6	0	67,3333	27
66	72721747W	Fernandez Iñiguez De Heredia, Virginia	56	21	23	0	49,0000	147
67	15397603T	Fernandez Maiztegui, Maria	71	14	15	0	66,3333	35
68	50613222C	Fernández Muñoz, Beatriz	59	33	7	1	48,0000	160
69	16063942Y	Fernández Ripalda, Julene	75	17	8	0	69,3333	13
70	29154712G	Fernandez Rubio, Montserrat	41	12	47	0	37,0000	208
71	16254795M	Fontecha Armentia, Maria Nieves	53	12	35	0	49,0000	148
72	72968401G	Forcen Vicente De Vera, Angela	68	7	25	0	65,6667	42
73	30587840W	Foruria Abasolo, Amagoia	65	13	22	0	60,6667	66
74	22738610M	Fraille Martinez, Susana	55	10	35	0	51,6667	130
75	71948749B	Frutos Garcia, Tania	64	18	18	0	58,0000	94
76	30645188B	Gabriel Castillo, Maria Begoña	66	23	11	0	58,3333	88
77	44672735L	Garcia Ares, M Carmen	65	25	10	0	56,6667	103
78	16258511H	Garcia Diego, Maria Del Carmen	55	9	36	0	52,0000	127
79	54071999B	Garcia Iglesias, Paula	66	26	8	0	57,3333	99
80	44683059Q	Garcia Marchena, Jose Antonio	64	11	25	0	60,3333	68
81	78867853W	Garcia Olló, Marta	49	32	19	0	38,3333	203
82	15970460L	Garcia Torres, Pilar	60	19	21	0	53,6667	119

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

520/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	25192975V	Garcia Tovar, Maria	52	29	19	0	42,3333	186
84	44681871R	Garcia-valenciano Bragado, Patricia	64	14	22	0	59,3333	82
85	16253293K	Gauna Gastaminza, M Asuncion	70	24	6	0	62,0000	63
86	29034031G	Gaztaka Gandarias, Idurre	48	19	33	0	41,6667	192
87	71145215M	Gil Fernandez, Borja	69	18	13	0	63,0000	57
88	45815323J	Gil Marques, Beatriz	72	12	16	0	68,0000	21
89	14929800V	Goicoechea Trecu, Maria Pilar	59	19	22	0	52,6667	121
90	72731217L	Gonzalez Barbolla, Lorea	71	21	8	0	64,0000	51
91	11926838G	Gonzalez Melero, M Isabel	73	19	8	0	66,6667	32
92	18596853L	Gonzalez Moreno, Ainhoa	64	14	22	0	59,3333	83
93	74825558A	Gonzalez Palacios, Ana Belen	65	26	9	0	56,3333	104
94	11908783G	Gonzalez Perez, Maria Marta	48	28	24	0	38,6667	202
95	72585526X	Gorroño Onaindia, Maria Asuncion	78	12	10	0	74,0000	5
96	44398954F	Gregorio Sanchez, Jaime	74	15	11	0	69,0000	15
97	18048243M	Guerri Lles, Yolanda	61	17	22	0	55,3333	111
98	30652880K	Guijarrubia Anton, Monica	65	14	21	0	60,3333	69
99	16268002X	Guillerna Ugarriza, Elena	66	18	16	0	60,0000	74
100	22753718W	Herrera Anaya, Sonia	79	18	3	0	73,0000	7
101	44621626Q	Huici Jimenez, Ana	64	13	23	0	59,6667	79
102	72738093H	Ibarra Calvo, Marco Eudaldo	61	16	23	0	55,6667	109
103	30653568L	Icazuriaga Ormaechea, Leire	51	15	34	0	46,0000	176
104	30657226C	Icazuriaga Ormaechea, Nora	56	19	25	0	49,6667	145
105	34089973V	Igea Gonzalez, Cristina	47	24	29	0	39,0000	201
106	72748223M	Iñiguez De Heredia Marañon, Iasone	73	14	13	0	68,3333	18
107	30650180N	Jauregui Mailan, Juan Andres	60	26	14	0	51,3333	134
108	72785688A	Jiménez Martínez, Eva María	71	14	15	0	66,3333	36
109	73080211B	Lacambra Deito, Maria Pilar	57	25	18	0	48,6667	151
110	18033154G	Lalaguna Lopez De Medrano, Cristina	62	13	24	1	57,6667	97
111	76971158W	Lasso Olayo, Laura Sabina	61	22	17	0	53,6667	120
112	72803296Q	Leache Alegria, Aiora	56	28	16	0	46,6667	167
113	73089159N	Ledesma Redrado, Ana Mª	46	24	30	0	38,0000	206
114	15391135H	Legarra Aristimuno, Inaki	69	18	13	0	63,0000	58
115	14960504Q	Lejarcegui Gutierrez, Gloria	75	23	2	0	67,3333	28
116	22754199T	Linero Escudero, Maria Esther	67	26	7	0	58,3333	89
117	72315841T	Llano Dueñas, Enara	74	14	12	0	69,3333	14
118	30570453A	Llanos Ruano, Juana Maria	55	28	17	0	45,6667	178
119	25443197E	Lobán Iza, Jose Manuel	66	6	28	0	64,0000	52
120	20174312T	Lopez Almaraz, Teresa	73	12	15	0	69,0000	16
121	18055850E	Lopez Bernues, Ricardo	52	23	25	0	44,3333	183
122	25181662C	López Mosteo, Esther	58	28	14	0	48,6667	152
123	16296563M	Madina Etxebarria, Miren Itxaso	54	17	29	0	48,3333	156

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

520/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	14593238Z	Marques Andres, Susana	53	14	33	0	48,3333	157
125	00794765T	Martín Caballero, M. Cruz	49	32	19	0	38,3333	204
126	15241538J	Martin Garcia, Maria Angeles	51	33	16	0	40,0000	197
127	33519939S	Martin Gonzalez, Patricia	68	11	21	0	64,3333	49
128	16246111S	Martin Lorenzo, Blanca	57	14	29	0	52,3333	125
129	15836810E	Martin Mola, Mª Pia	51	40	9	0	37,6667	207
130	78919663Q	Martin Ruiz, Melba	74	16	8	2	68,6667	17
131	44159107G	Martinez Balmaseda, M. Teresa	39	25	36	0	30,6667	213
132	53547120S	Martínez Gutiérrez, Cristina	57	20	23	0	50,3333	140
133	45665832E	Martinez Isidoro, Ainara	73	14	13	0	68,3333	19
134	35778917W	Martinez Martinez, Edurne	57	15	28	0	52,0000	128
135	72311452G	Mendiguren Arenaza, Izaskun	65	14	21	0	60,3333	70
136	15349425F	Mendiola Gomez, Isabel Maria	45	20	35	0	38,3333	205
137	16048568L	Merino Bernaola, Fatima	44	42	14	0	30,0000	214
138	16286714T	Mesonero Barbero, Maria Lourdes	65	14	21	0	60,3333	71
139	11917219E	Montalban Bilbao, Miren Eguzkine	64	29	7	0	54,3333	115
140	72725349Q	Montaña Fernandez, Leire	67	22	11	0	59,6667	80
141	30678062H	Moraleda Tapiador, M.belen	65	24	10	1	57,0000	101
142	30604360P	Morales Domaica, María Begoña	67	21	12	0	60,0000	75
143	71138068B	Morchon Alvarez, Laura	59	20	21	0	52,3333	126
144	30573464R	Morentin Campillo, Valentina	66	24	10	0	58,0000	95
145	07837394Y	Moro Cabero, Fatima	53	25	22	0	44,6667	181
146	30656288W	Muñiz Cepeda, Maria Josefa	52	13	35	0	47,6667	161
147	10884956E	Muñiz Cuervo, Desirée	75	10	15	0	71,6667	8
148	16299246C	Muñoz Sanchez, Sonia	39	23	38	0	31,3333	212
149	13155653K	Nebreda Sancho, Lorena	74	18	8	0	68,0000	22
150	18590982J	Negreira Patricio, Ana Belen	66	14	20	0	61,3333	65
151	52003724B	Nieva Tejado, Patricia	52	26	22	0	43,3333	185
152	47092627N	Núñez Muñoz, Virginia	65	23	12	0	57,3333	100
153	44681796H	Ocio Aracama, Carolina	75	13	12	0	70,6667	10
154	30677797Y	Ojanguren Sagastizabal, Sira	54	20	26	0	47,3333	163
155	16292256E	Olalde Ortiz, Maria Olarizu	67	14	19	0	62,3333	60
156	30626392Y	Oña Garcia, Aurora	66	13	20	1	61,6667	64
157	16259221S	Ortiz De Murua Garcia De Vicuña, Maria Nieves	64	11	24	1	60,3333	72
158	72749286X	Ortiz Echezarraga, Maitane	80	14	6	0	75,3333	3
159	30557780A	Ortiz-coronado Lopez, Isabel	65	27	8	0	56,0000	107
160	16078637G	Osma Prado, Leire	55	26	19	0	46,3333	171
161	30668317W	Ozamiz Aspizua, Inmaculada	51	26	23	0	42,3333	187
162	16271117C	Pacheco Carrasco, María Isabel	52	30	18	0	42,0000	190
163	16607771T	Palacios Ramos, Ana	46	27	27	0	37,0000	209
164	30607902P	Peña Peña, Yolanda	62	13	25	0	57,6667	98

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

520/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
165	18024514N	Perez Faulo, Maria Mercedes	62	24	14	0	54,0000	117
166	76932215K	Pombo Basdedios, Veronica	54	23	23	0	46,3333	172
167	16605948V	Ramirez Arribas, Alexandra	64	21	15	0	57,0000	102
168	16273607A	Ramirez Gorostiza, Maria Nieves	59	22	19	0	51,6667	131
169	16260326Q	Ramirez Sanchez, Maria Jose	55	20	25	0	48,3333	158
170	16808260K	Ramos Lopez, Alberto	59	32	8	1	48,3333	159
171	16225205Q	Ramos Sierra, Juan Antonio Luis	59	21	20	0	52,0000	129
172	12334009Y	Rodriguez Carrion, Cesar	56	13	30	1	51,6667	132
173	33544755Z	Rodriguez Dieguez, Maria	71	14	15	0	66,3333	37
174	11908944G	Rodriguez Iturrizar, Ana Isabel	67	21	12	0	60,0000	76
175	45820955X	Rojo Basterretxea, Arrate	75	15	10	0	70,0000	11
176	72484914T	Roman Campo, Soraya	70	12	18	0	66,0000	40
177	78746854Y	Royo Ruiz, Cristina	72	16	12	0	66,6667	33
178	30571752Z	Ruano Garcia, M.encarnacion	74	24	2	0	66,0000	41
179	18442738G	Rueda Gracia, Maria Isabel	52	16	32	0	46,6667	168
180	14249074E	Ruedas Gómez, Maria Antonia	66	21	13	0	59,0000	85
181	30605032J	Ruesgas Muñoz, Miren Irune	52	32	16	0	41,3333	193
182	72746724R	Ruiz Bajo, Nora	78	14	8	0	73,3333	6
183	16606572C	Ruiz De Vergara Nieto, Arantzazu	72	19	9	0	65,6667	43
184	72892093X	Ruiz González, Maria Victoria	64	15	21	0	59,0000	86
185	16054477V	Saiz Encinillas, Nuria	62	19	19	0	55,6667	110
186	14959574Y	Salazar Porres, Ana María	63	14	23	0	58,3333	90
187	25470944P	Santa Eulalia Gonzalvo, Maria Victoria	67	22	11	0	59,6667	81
188	45816338Q	Santamaria Sanz, Itxaso	74	12	14	0	70,0000	12
189	72728963L	Santiago Garin, Jaione	74	17	9	0	68,3333	20
190	16583134L	Santolalla Arnedo, Ivan	65	27	8	0	56,0000	108
191	11911246Y	Santos Sendin, Maria Nieves	43	31	26	0	32,6667	210
192	09272985Y	Sernández Yebra, Mª Angustias	44	13	43	0	39,6667	200
193	72741734W	Serrano Zurbitu, Ainhoa	70	15	15	0	65,0000	44
194	53690068H	Simón Navarrete, María Eugenia	53	32	15	0	42,3333	188
195	44167622D	Sorozabal Campos, Ixone	71	21	8	0	64,0000	53
196	16079576T	Toquero Urbano, Irene	72	22	6	0	64,6667	46
197	72493126R	Urgoiti Otazua, Enara	73	15	12	0	68,0000	23
198	14955076Q	Uribarri Aramburu, Maria Teresa	60	28	12	0	50,6667	139
199	33444292S	Urralburu Alcate, Gemma	70	17	13	0	64,3333	50
200	16258274B	Urrechu Reboiro, Maria Dolores	57	21	22	0	50,0000	143
201	18161522D	Urrez Arrieta, M Aranzazu	69	17	14	0	63,3333	56
202	53168524E	Val Peon, Lucia	70	15	15	0	65,0000	45
203	30625867X	Valdavidia Rodriguez, Maria Jesus	61	8	31	0	58,3333	91
204	48456931W	Valero Soto, María Carmen	57	18	24	1	51,0000	137
205	14583047N	Vecino Martinez, Miguel Angel	53	25	22	0	44,6667	182

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

520/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN MENTALEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 520/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD MENTAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
206	30637280S Vega Ereña, Yolanda	61	19	20	0	54,6667	112
207	16046344A Verdejo Sanchez, Maria Belen	71	26	3	0	62,3333	61
208	44675233X Viana Garcia, David	82	14	4	0	77,3333	1
209	25437183B Vicente Edo, Maria Jose	51	33	16	0	40,0000	198
210	18447409Y Yuste Vicente, Felisa	58	28	14	0	48,6667	153
211	30627078W Zabala Aguirre, Maria Fatima	48	24	28	0	40,0000	199
212	45666185F Zamora Fresneda, Laura	67	13	20	0	62,6667	59
213	72750542R Zubiaga Murgui, Leticia	73	16	11	0	67,6667	25
214	72398272E Zubieta Alonso, Larraitz	81	13	6	0	76,6667	2
215	30687083T Zubizarreta Elguezabal, Idoia	58	20	22	0	51,3333	135

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.